


Edição 1.864 | Ano 11
05 de abril de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NQQXDE2O-YECUOCFQ-9IDHCOYB-LHB5GHCJ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
CNPJ 13.761.721/0001‐66

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 085/2023
PREGÃO PRESENCIAL - Nº PR1-2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, BA, inscrito no CNPJ sob o n° 13.761.721/0001‐66, com
sede na Praça São Bernardo, nº. 330, CEP 45.990‐000, Alcobaça ‐ Bahia. 

CONTRATADA: KRETTI  & KRETLI  LTDA,  pessoa jurídica de direito  privado,  com sede na
Avenida Marechal  Castelo  Branco,  nº  275,  Centro,  Cidade de Teixeira  de  Freitas,  Estado
Bahia, CEP Nº. 45.995-152, inscrita no CNPJ sob o nº 16.308.132/0001-15.

OBJETO: Contratação de sociedade empresarial especializada para aquisição de materiais e
equipamentos de informática para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Ação
Social através das demandas do Programa Bolsa Família, Secretaria Municipal de Saúde e
Secretaria Municipal  de Obras e Serviços urbanos, conforme Processos Administrativos nº
051/2023, 259/2023, 282/2023 e 048/2023.

FUNDAMENTO LEGAL – Lei n° 8.666/93 e suas alterações.  

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 48.084,00 (quarenta e oito mil e oitenta e quatro reais).

VIGÊNCIA:  O  Prazo  de  duração  deste  contrato  será  de  28/03/2023  a  31/12/2023,  podendo  ser
prorrogado através de termo aditivo, se assim concordarem os contratantes, nos termos da legislação
vigente.

Edição 1.864 | Ano 11
05 de abril de 2023

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: NQQXDE2O-YECUOCFQ-9IDHCOYB-LHB5GHCJ
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2023-04-05T16:47:10-0300




